АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    26.11.2018                                                                                            №  1341

О внесении изменения в приложение к

постановлению администрации района от

26.10.2018 № 1213

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

Вязниковского района от 26.10.2018 № 1213 «О мерах по обеспечению

безопасности людей на водных объектах в зимний период 2018 – 2019 гг. на

территории муниципального образования «Город Вязники» Владимирской

области», изложив приложение к нему в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от

16.11.2018 № 1306 «О внесении изменения в приложение к постановлению

администрации района от 26.10.2018 № 1213».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и

строительства.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин

Приложение

к постановлению администрации района

от 26.11.2018 № 1341

ПЕРЕЧЕНЬ

 водоемов муниципального образования «Город Вязники»

Владимирской области, запрещенных для выхода на лед

1. Река Клязьма (за исключением затона реки Клязьма в районе улицы

Заливная города Вязники).

2. Река Суворощь (севернее деревни Лихая Пожня).

3. Озеро Удольское.

4. Озеро Семахар.

5. Озеро Санхар.

6. Озеро Дедова Голова.

7. Озеро Монастырское.

8. Озеро Лямша.

9. Озеро Юхора.

10. Гидроузел на безымянном ручье бассейна реки Суворощь в деревне

Пески.

11. Озеро Подгорное.

12. Озеро Великое.

13. Озеро Карашнево.

14. Озеро Юхор.

15. Озеро Никола.

16. Озеро Долгое.

17. Комзяковские пруды.